公 京 看 第 1 6 2 号

令和 6 年 10 月 7 日

施設看護職代表者 様

         公益社団法人京都府看護協会

会 長 豊田 久美子

(公 印 略)

「看護職就職・就学合同フェア 2025」の開催について（依頼）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では例年、看護職確保定着推進事業の一環として、「看護職就職・就学合同フェア」を開

催しております。令和 5年度は令和 6 年 3 月 16 日に「みやこめっせ」にて対面で開催し盛況にて終了い

たしました。

京都府看護協会が開催するフェアは就職と就学を合同で開催しております。看護職を目指す中学生・

高校生・社会人の方々にとっては、学ぶ場を考えるだけでなく、どのような場所で働くのか等今後の展望

が見える場にもなります。これから看護師として働く看護学生や潜在看護師の方にとっては、京都府内に

はたくさんの施設があることを知っていただき、今後変化する医療・介護業界で自分がどのような看護職

を目指しキャリアを積んでいくかを考える機会となることを期待しております。

つきましては、「看護職就職・就学合同フェア 2025」へ是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。

詳細は、別紙「看護職就職・就学合同フェア 2025 実施要項」をご参照下さい。

なお、本年度のフェアの開催は、「株式会社さんぽう」が担当いたしますことを申し添えいたします。

記

１．日   程 令和 7 年 3月 20日（祝）

２．会   場 京都市勧業館「みやこめっせ」京都市左京区岡崎成勝寺町 9番地の 1

３．経費(参加費)

 1）求人側：施設・病院就業ブース出展料  会員施設 1 ブース￥77,000(税込) 2ブース\154,000(税込)

会員外施設 1 ブース\99,000(税込)

           看護師養成機関ブース出展料  無料

 2）求職・就学側：無料

４．申 込 方 法 参加お申し込みは右の申し込みフォームもしくは URL よりお願いします。

URL：https://forms.gle/PuXgNN1Fg8NN8vEWA

↑申込フォーム

 申し込み締め切り 令和 6年 11月 11日（月）

６．問い合わせ先 公益社団法人京都府看護協会「看護職就職・就学合同ガイドブック 2025」係

TEL 075-723-7195 FAX 075-723-7272

E-mail kyokango@kyokango.or.jp  担当：尾﨑 藤田

https://forms.gle/PuXgNN1Fg8NN8vEWA
mailto:kyokango@kyokango.or.jp